EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 04 AO CONTRATO Nº072/2021 VINCULADO AO

CREDENCIAMENTO Nº 002/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA –BANCO

BRADESCO S.A., CNPJ sob nº 60.746.948/0001-12– OBJETO: prorrogação do prazo de

vigência do Contrato nº 072/2021- VIGÊNCIA: 20/07/2026; Certifico para fins de prova, a quem

de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema/BA,19  de Julho de 2025. Gerivaldo Souza Freitas- Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 03 AO CONTRATO Nº031/2023 VINCULADO AO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – IGOR

FERNANDES DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 27.338.685/0001-37–

OBJETO: prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 031/2023- VIGÊNCIA: 01/10/2025;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema/BA,19  de Julho de 2025. Gerivaldo Souza Freitas- Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 06 AO CONTRATO Nº 011A/2023

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021-SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – OKEY-MED

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E

EXPORTAÇÕES EIRELI CNPJ nº 11.311.773/0001-05– OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens

do Contrato nº 011A/2023; Data do Termo Aditivo: 22/07/2025;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

QUANTIDADE

UND

MARCA

VALOR

UNI

VALOR
TOTAL

BIPERIDENO ,CLORIDRATO 2MG,

COMPRIMIDO

1.750

COMPR. CRISTALIA R$ 0,34 R$ 595,00

CLONAZEPAM 2 MG COMPRIMIDO 3.750 COMPR. GEOLAB R$ 0,13 R$ 487,50

FLUOXETINA 20MG CLORIDRATO CÁPSULA 3.750 COMPR. PHARLAB R$ 0,11 R$ 412,50

VALOR TOTAL R$ 1.495,00

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema/BA, 22 de Julho de 2025. Gerivaldo Souza Freitas- Prefeito Municipal

		2025-08-19T11:00:48-0300